
UCHWAŁA NR 98/2018
SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie przesunięcia środków w planie rzeczowo-finansowym Uniwersytetu 
Szczecińskiego na rok 2018

Na podstawie § 33 pkt. 14 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 43/2017 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 31 maja 2017 r. uchwala się, co następuje:

§1.
Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza przesunięcie środków w Dziale II planu 
rzeczowo-finansowego Uniwersytetu Szczecińskiego za rok 2018 r. przyjętego uchwałą 
nr 58/2018 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2018 r.:

• pozycję 23 zwiększa o 10 000 zł
• pozycję 25 zwiększa o 1 964 zł
• pozycję 26 pomniejsza o 11 964 zł

§2-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


